Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 апреля 2012 г.                                           № 321
О   финансовом   отчёте   избирательной 

комиссии городского округа город Дзержинск

      Рассмотрев финансовый отчёт о поступлении и расходовании средств, выделенных избирательной комиссии городского округа город Дзержинск из городского бюджета на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Городской Думы города Дзержинска пятого созыва 4 декабря 2011 года по одномандатному избирательному округу №20 и в соответствии со статьей 59 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», Городская Дума решила:

1. Принять к сведению прилагаемый финансовый отчёт о поступлении и расходовании средств, выделенных избирательной комиссии городского округа город Дзержинск из городского бюджета на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Городской Думы города Дзержинска пятого созыва по избирательному округу №20, состоявшихся 4 декабря  2011 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  комитет Городской Думы по социальному развитию города, бюджетной, финансовой и налоговой политике.

Председатель Городской Думы                                                    В.А. Чумазин

	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение

	
	
	
	
	
	
	
	
	 к решению Городской Думы

	
	
	
	
	
	
	
	
	от 24 апреля 2012 г. № 320

	Финансовый отчет 

	о поступлении и расходовании средств, выделенных

	Избирательной комиссии городского округа город Дзержинск

	(полное наименование избирательной комиссии (комиссии референдума))

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	на  подготовку  и  проведение  дополнительных выборов  депутата  Городской  Думы  города  Дзержинск  пятого  созыва по одномандатному избирательному округу №20     04 декабря   2011  года

	(вид муниципальных выборов, местного референдума)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Виды расходов
	Код строки
	Всего по комиссиям
	в том числе:

	
	
	
	
	ИКМО 
	ТИК
	ОИК - непосредственные расходы
	УИК - непосредственные расходы

	
	
	
	
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	
	

	
	
	
	
	
	непосредственные расходы комиссии
	централизованные расходы
	
	непосредственные расходы комиссии
	централтзованные расходы
	
	

	
	
	
	
	
	
	ОИК
	УИК 
	
	
	ОИК
	УИК 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Компенсация, дополнительная оплата труда, вознаграждение, всего, в том числе
	010
	1014596,00
	559468,00
	559468,00
	0,00
	0,00
	263188,00
	230088,00
	0,00
	33100,00
	0,00
	191940,00

	1.1
	Компенсация членам комиссии с правом решающего голоса,освобожденным от основной работы на период выборов (референдума)
	011
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 

	1.2
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение) членов комиссии с правом решающего голоса
	012
	1014596,00
	559468,00
	559468,00
	 
	 
	263188,00
	230088,00
	 
	33100,00
	 
	191940,00

	2.
	Оплата труда  работников комиссии, привлекавшихся к работе в комиссии по гражданско-правовым договорам 
	013
	299000,00
	232000,00
	195000,00
	37000,00
	 
	67000,00
	50000,00
	 
	17000,00
	 
	 

	3.
	Оплата питания в день голосования
	020
	1800,00
	1800,00
	1800,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 

	4.
	Расходы, связанные с изготовлением печатной продукции, всего, в том числе
	030
	8785,00
	8785,00
	8785,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 

	4.1.
	расходы на изготовление бюллетеней
	031
	5915,00
	5915,00
	5915,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 

	4.2.
	расходы на изготовление другой печатной продукции
	032
	2870,00
	2870,00
	2870,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 

	5.
	Транспортные расходы
	040
	12571,50
	12571,50
	12571,50
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 

	6.
	Расходы на связь
	050
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 

	7.
	Канцелярские расходы
	060
	5001,00
	5001,00
	5001,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 

	8.
	Командировочные расходы
	070
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 

	9.
	Расходы по оборудованию и содержанию помещений и избирательных участков, всего, в том числе
	080
	10605,00
	7605,00
	7605,00
	0,00
	0,00
	3000,00
	3000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9.1.
	приобретение технологического оборудования (кабин, ящиков)
	081
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 

	9.2.
	сборка-разборка технологического оборудования
	082
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 

	9.3.
	изготовление стендов для информирования избирателей, вывесок, указателей
	083
	3000,00
	0,00
	 
	 
	 
	3000,00
	3000,00
	 
	 
	 
	 

	9.4.
	приобретение МБП 
	084
	7605,00
	7605,00
	7605,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 

	9.5.
	расходы по содержанию помещений
	085
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 

	9.6.
	другие (с обязательной расшифровкой)
	086
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 

	10.
	Другие расходы, всего,в том числе
	090
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 

	10.1.
	проведение семинаров и совещаний по подготовке и проведению выборов
	091
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 

	10.2.
	другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (с обязательной расшифровкой)
	092
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 

	11.
	Всего расходов на подготовку и проведению выборов
	100
	1352358,50
	827230,50
	790230,50
	37000,00
	0,00
	333188,00
	283088,00
	0,00
	50100,00
	0,00
	191940,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Председатель избирательной комиссии городского округа г.Дзержинск
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(наименование избирательной комиссии (комиссии референдума))
	
	 
	 
	 

В.В.Калинин
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)
	
	
	
	
	

	
	Бухгалтер избирательной комиссии городского округа г.Дзержинск
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(наименование избирательной комиссии (комиссии референдума))
	 
	 
	 

С.М.Бессонова
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)
	
	
	
	
	


